
12 nætter

Middelhavet fra
Civitavecchia - Rom med
Norwegian Epic
01. november - 13. november 2025
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Rejseplan

Dag 1 Civitavecchia - Rom Italien Afgang: 19:00

Dag 2 Livorno Italien Ankomst: 06:30 Afgang: 19:00

Dag 3 Napoli Italien Afgang: 21:00

Dag 4 Messina - Sicilien Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 5 På havet

Dag 6 Ibiza Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 7 Barcelona Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 8 Cartagena Spanien Ankomst: 10:00 Afgang: 18:00

Dag 9 Malaga Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 10 Cadiz Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 11 Casablanca Marokko Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 12 På havet

Dag 13 Lissabon Portugal Ankomst: 07:00

Norwegian Epic
12 nætter

01. november - 13. november
01/11/2025 - 13/11/2025

Fra Rome (Civitavecchia), Italy
Til Lisbon

DKK 8.644,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en dag
i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg værd
sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-badene.
Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle bydel med
godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og fyldte
tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal du
begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom er
fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg det
bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Livorno Italien

Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage på
en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå på
Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.

Napoli Italien

Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et kulørt
og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm og
”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og historie.
Det spændende arkæologiske museum fremviser bronzestatuer,
freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er den største,
antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er hele to royale
paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser værelser rigt
dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og portrætter
foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et af de
største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det blev
færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld med
balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Napoli med Vesuv
Napoli
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Messina - Sicilien Italien

Lige ved strædet, der adskiller Sicilien fra det italienske fastland, og
hvor de mytologiske søuhyrer, Skylla og Charybdis, i sin tid
huserede, ligger Messina. En rigtig hyggelig by, der er udråbt til
den bedste by i Europa, når det gælder street food. Efter et
voldsomt jordskælv ødelagde store dele af byen i 1908, blev den
genopbygget i Belle Époque stil med brede boulevarder og
forholdsvis lave bygninger, hvilket gør, at Messina i dag adskiller
sig udtryksmæssigt fra andre sicilianske byer. Messinas største
seværdighed er – som i mange andre italienske byer – den
harmoniske katedral, som her i byen flankeres af et flot
astronomisk klokketårn. Længere nede ad kysten ligger
middelalderlige Taormina, der nærmest rejser sig lodret op ad
havet, og byder på smalle og snoede brostensbelagte gader, det
arabisk inspirerede Palazzo Corvaja og ruinerne af et græsk teater.
Og lige i nærheden ligger Etna – Europas højeste, aktive vulkan.
Har du brug for et lille hvil, kan du sætte dig på en af de hyggelige
caféer og nyde en forfriskende granité med smag af Siciliens
solmodne citroner. 

Ibiza Spanien

Ibiza er især kendt for sit farverige natteliv, hvor musikken i
sommermånederne styres af verdenskendte DJ’s. Alene på den
baggrund vil mange måske fravælge øen som rejsemål, men det er
synd, for Ibiza har også en mere fredelig side og byder således på
en natur, der kan være både gold og frodig, utallige skønne
strande i øde bugter og charmerende småbyer, frugtplantager,
mandeltræer og marker med velduftende urter. Hovedbyen, som
internationalt meget sigende benævnes som Ibiza By, kaldes af de
lokale for Eivissa og rummer mange hyggelige caféer og
restauranter samt moderigtige butikker, hvor der kan shoppes løs.
Mest charmerende er dog dens gamle bydel, Dalt Vila, der er
omkranset af en mur og optaget på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Ud for Ibizas vestkyst ligger den ubeboede ø, Es Vedra, der er
gennemsyret af mystik og folklore. En hypnotiserende forreven
klippeø, der siges både at være spidsen af det forsvundne Atlantis
samt hjemsted for de berygtede sirener, som lokker sømænd på
afveje. Fakta er dog, at øen er et af de mest magnetiske steder på
Jorden, ligesom Bermuda-trekanten.

San Giuseppe Kirke
Taormina
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Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Cartagena Spanien

I Cartagena er der fuld skrald på historien, og du kan således se
både et romersk teater, en fønikisk sejlbåd og et maurisk palads på
samme dag. Du kan besøge ARQUA, det nationale
undervandsarkæologiske museum, og se skatte hævet fra
Middelhavets dyb, eller opleve den lidt trykkede stemning i et
beskyttelsesrum fra den spanske borgerkrig, hvor fortidens
stemmer fortæller om livet i byen under de forhadte år. Gå en tur
gennem den smukke gamle by, hvor moderne caféer og elegante
facader smelter sammen med ruiner og barokke kirker. Langs
havnepromenaden venter frodige palmer, gamle fæstningsværker
og måske et glimt af en ubåd fra det militære museum. Cartagena
er en levende mosaik af kultur, natur og historie, som folder sig ud
for hvert skridt, du tager rundt i byen.

Malaga Spanien

Malaga på den spanske solkyst er Pablo Picassos fødeby, og her er
der altid en dejlig afslappet atmosfære. Du kan også møde vores
egen eventyrforfatter, H.C. Andersen, i byen og opleve de mange
interessante historiske mindesmærker som f.eks. den imponerende
katedral og det gamle borgkompleks over byen. Det er også
muligt at tage rundt i dejlige Andalusien og f.eks. besøge den
hyggelige hvide bjergby Mijas eller Granada med det storslåede
palads, Alhambra - et vældigt kompleks, hvor maurernes ypperlige
byggekunst med de mange sirlige udskæringer betager og
sammen med de små gårdhaver skaber et arkitektonisk
mesterværk.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Puerto de Malaga
Malaga
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Cadiz Spanien

Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke kuppel
et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt over
Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San Sebastian,
er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole som en
vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse. Her er
du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret, og når
du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en næsten
teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a. hvide landsby
Vejer, der ligger på en bjergtop med postkortskønhed og maurisk
charme, samt Jerez, der er kendt for sin sherryproduktion, som
fører en liflig og sødlig duft med sig i store dele af byen. Gibraltar
med Europas eneste vildtlevende aber er heller ikke langt væk.

Casablanca Marokko

Casablanca er nok Marokkos mest moderne by men med en rig
fransk kolonihistorie. Byen anses af mange som en hellig by
grundet en overflod af historiske moskéer og velbevaret maurisk
og islamisk arkitektur. Det mest iøjnefaldende bygningsværk er
den enorme Hassan II Moské, som ligger helt ned til vandet.
Helligdommen er sirligt udsmykket både ud- og indvendigt med
indgraveret og udskåren religiøs ikonografi, har en af verdens
højeste minareter og kan rumme 25.000 tilbedere. Souken er det
perfekte sted at finde en souvenir til dig selv eller andre. De smalle
gader rummer små boder, der sælger alt fra eksotiske krydderier
og myntete til mønstrede tæpper og lædertasker, og her er et
leben uden lige, så selvom du ikke køber noget, er det en
oplevelse for alle sanserne. Fra Casablanca har du også mulighed
for at besøge en af de gamle, stolte kongebyer Fez og Marrakech
med de fortryllende medinaer og berberstemning.

Hassan II Moske
Casablanca
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Lissabon Portugal

Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik –
den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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2010
Søsat

330
Meter Rating

4.100
Passagerer

1.753
Besætning

Norwegian Epic

Norwegian Epic er et spektakulært krydstogtskib fra Norwegian
Cruise Line, der tilbyder en unik og mindeværdig rejseoplevelse.
Med sin imponerende debut i 2010 har Norwegian Epic vundet
beundring for sin innovative design og luksuriøse atmosfære.
Skibet byder passagererne velkommen med over 4.000
velindrettede kahytter og suiter, herunder stilfulde balkonkahytter,
der giver en behagelig base under rejsen.

Madoplevelserne om bord er en sand fornøjelse, med et bredt
udvalg af restauranter, der spænder fra gourmet til afslappet.
Underholdningen når nye højder med teaterforestillinger,
musikalske optrædener og et kasino for dem, der søger spænding.

Norwegian Epic skiller sig ud med sine unikke faciliteter, herunder
Aqua Park med vandrutsjebaner og pulserende poolområder.
Skibet tilbyder også Broadway-stilshows og et bredt udvalg af
barer og natklubber for en livlig aftenstemning.

Med destinationer som Middelhavet, Caribien og transatlantiske
ruter, giver Norwegian Epic passagererne mulighed for at udforske
forskellige hjørner af verden. Uanset om det er afslapning ved
poolen, spændende underholdning eller kulinariske oplevelser,
leverer Norwegian Epic en krydstogtoplevelse, der appellerer til
enhver smag.
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Kahytter på Norwegian Epic

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - fra DKK 17.288 pr. kahyt
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IC - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
T1 - Studie

Udvendig - fra DKK 24.113 pr. kahyt
Deluxe Oceanview

Kahyt med balkon - fra DKK 24.601 pr. kahyt
B1 - Agter Balkon
B4 - Familie Balkon
B6 - Stor Balkon
BA - Balkon
BB - Balkon
BC - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - fra DKK 28.793 pr. kahyt
H2 - Frirum Deluxe Ejer Suite Med Stor Balkon
H6 - Frirum 2-Værelse Familie Villa Med Balkon
HC - Frirum Agter Penthouse Med Balkon
HF - Frirum Gårdsplads Penthouse Med Balkon
M4 - Familie Klub Balkon Suite
M9 - Spa Klub Balkon Suite
MA - Klub Balkon Suite
MB - Klub Balkon Suite
MC - Klub Balkon Suite
MX - Sejl Væk Klub Balkon Suite
The Haven Penthouse Suite with Balcony

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du
kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som
helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian Cruise Line

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikkevarer og More at Sea
fordelspakken
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi
anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at
bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre services
udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian Cruise Line
for More at Sea.

More at Sea
Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money".
Pakken skal købes af alle voksne i kahytten og minimum 1. og 2.
person, såfremt 1 voksen bor alene sammen med børn. 

More at Sea indeholder disse fordele for 1. og 2. person i kahytten:

Premium drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails og vine pr. glas. Ønsker du at
købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat.
Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og
barer. 

Specialty Dining
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter
ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets
varighed og kahytstype:
- 3 nætters krydstogt: 1 middag.
- 4-6 nætters krydstogt: 1 middag, hvis du bor i studio,

indvendig eller udvendig kahyt / 2 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.
- 7 nætters krydstogt: 1 middag, hvis du bor i studio,
indvendig eller udvendig kahyt / 3 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.
- 8-11 nætters krydstogt: 2 middage, hvis du bor i studio,
indvendig eller udvendig kahyt / 4 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.
- 12+ nætters krydstogt: 3 middage, hvis du bor i studio,
indvendig eller udvendig kahyt / 5 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.

Wi-fi
Standard wi-fi pakke (ekskl. streaming) i et antal minutter
afhængig af krydstogtets længde: 
3-6 nætters krydstogt: 75 min. wi-fi pr. person.
7-11 nætters krydstogt: 150 min. wi-fi pr. person.
12+ nætters krydstogt: 300 min. wi-fi pr. person.
Udflugtsrabat
50 USD rabat pr. kahyt pr. udflugt.

Opredningsrabat
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.
Gælder på udvalgte afgange.

Voksne udover 1. og 2. personen i kahytten får drikkepakken og
wi-fi. Specialty Dining er ikke inkluderet, men kan tilkøbes ombord.
Børn under 18 år (21 år på krydstogter ud af Nordamerika) betaler
ikke for More at Sea, hvis de bor sammen med 2 voksne, men får
alligevel wi-fi. Såfremt en voksen bor alene med et eller flere børn,
betaler det ene barn almindelig takst for More at Sea.

Pris pr. person:
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Prisen afhænger af krydstogtets længde.

  3
nætter

4
nætter

5-6
nætter

7-8
nætter

9-10
nætter

11-12
nætter

1. og 2.
person

1.125 kr. 1.500 kr. 1.875 kr. 2.100 kr. 2.625 kr. 3.000 kr.

3.-8.
person

675 kr. 900 kr. 1.350 kr. 1.575 kr. 2.025 kr. 2.175 kr.

 

  13-14
nætter

15-16
nætter

17-18
nætter

19-20
nætter

21+
nætter

 

1. og 2.
person

3.375 kr. 3.750 kr. 4.125 kr. 4.500 kr. 4.875 kr.  

3.-8.
person

2.400 kr. 2.700 kr. 3.075 kr. 3.450 kr. 3.600 kr.  

 

Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge More at
Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes
af alle fra 3 år.
Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge
Starbucks pakke
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan
købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har en
Starbucks kaffebar ombord.
Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge

Spisning
Pension ombord
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad,
frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i
enten buffetrestauranten eller standard a la carte-restauranterne.
Derudover findes også et spisested med lidt lettere snack-
prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor du også har
fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.
Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv
bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor
restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i
forvejen, hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer
ind i dine planer i forhold til f.eks. underholdning.

Specialrestauranter
På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

More at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en
specialrestaurant.

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

Standard giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik.

Pris: 
Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr.
dag
Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr.
dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele
krydstogtets længde.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt: 20
USD pr. person pr. dag
Suite og The Haven: 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.
Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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